

平成30年8月16日

各位

会社名 株式会社ウェッジホールディングス 代表者名 代表取締役社長兼CEO 此下 竜矢 (コード2388 東証JASDAQ市場) 問合せ先 開示担当 小竹 康博 (TEL 03-6225-2207)

「2018 モンゴル草原マラソン - ボグドハン ウルトラトレイル50km」の プロモーションビデオがモンゴル観光局の公式Facebookページで紹介されました

当社(本社:日本国東京都中央区、代表取締役社長兼CEO:此下竜矢)の関連グループである昭和ホールディングス株式会社は、2018年8月19日にモンゴル国で開催される「2018 モンゴル草原マラソン-ボグドハン ウルトラトレイル50km」のスポンサーとして参加いたします。

本大会は、昭和ホールディングス株式会社及びグループ企業である株式会社ルーセント(昭和ホールディングス子会社スポーツ事業経営)の新しい事業拡大を図る試みとして行っております。「モンゴル国際草原マラソン」は昭和ホールディングス株式会社が昨年からメインスポンサーとして参画しており、今後もモンゴル国のスポーツアスリート、エンターテイメントクリエイターの世界進出を支援し、モンゴル国内ではゴム事業での大学との開発協力などを通じてモンゴル国の発展に貢献してまいります。

尚、本大会はモンゴル観光局も共催として提携しており、モンゴル観光局公式Facebookページにてプロモーションビデオが紹介されております。下記リンクより、ぜひご覧ください。

■「2018 モンゴル草原マラソン-ボグドハン ウルトラトレイル50km」プロモーションビデオ https://www.facebook.com/UlaanbaatarTourism/videos/430181354137199/

■イベント概要

名 称:2018 モンゴル国際草原マラソン‐ボグドハンウルトラトレイル50km

日 時:2018年8月19日

会 場:ウランバートル近郊の大草原とボグドハン山周辺(モンゴル国)